(Continuarà) 

S O B R i; 

REPARTO DE FINCAS Á LOS TORTOSINES 
E 3 M M A L L O R C A 

1 Ü 3 1 

Ps cosa bien conocida la existencia del bbro 
llamado Libro del repartimiento, pero, quiza no 
pocas personas creerán que cs una especie de-
escritura constituyente del titulo radical dc pro
piedad concedida por el rey, de su porción, que 
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manifestum Sit ómnibus Quod nos bernardus dc 
santa euginia gerentes locum dni. Jacobi Dei 
gratia Regís aragonie et Regni Maioricarum co
mitis barchinone et dni. Montispesulani in Civi-
tatc et Regno Maioricarum auctoritatc ípsius 
dni. Regis cum presenti carta damus concedi
mus ct laudamus per propia tu alodium liberum 
atque franchum vobis fideiibus suis Guillermo de 
stcphano Johani puincra et Aiulrcc ballistefio 
nomine et rationc universitatis bomínum der-
tusc qui in civitatc vel insula Maioricarum vo-
lucriut habitare et vestris successoribus in cter-
num omnes honores ct posscsioncs que vobis 
assignatc sunt pro parte vestra in Civitate et in
sula Maioricarum tam Domorum operatoriorum 
ortorum platearum quam aldcarimi quam terra
rum cultarum heremarum ac populatarum ha 
quod dc cetero vos et dicti homincs dertusc qui in 
Civitatc vel ínsula Maioricarum fuerint populati 
predicta omnia et singula habeatis tencatis possi-
deatis et cxplctctís Hbcra et l'ranca ad dandum ven
den d um impignorandum ct aÜcnandum et ad om
nes (vestras) vestrorumque volúntales cuteumque 
volueritis perpetuo laciendas exceptis miluibus 
atque sanctis. Concedimus etiam vobis auctori-
tate qua fuugimurquod omnes honores et posse
siones predictas possitisdare distribuere et stabi-
lire hominibus dertusc qui in Civitatc vel insula 
Maioricarum volueriut continúe habitare Dona-
dones siquidem et stabilimenta que inde icceri-
tis supradictis personis auctoritati dni. Regis qua 
iungimur concedimus es se rata et nunqtiam ab 
aliquibns personis aliquo tempore revocabuntur. 
Nos autem predicti scilieet Guillermus de stc
phano Johannes puinera ct Andreas ballistarius 
hanc donationem ct concessionem recipientes a 
vobis dno. bernardo de santa cuginia gerente 
locum dni. Regis predicti promittimus et bona 
fide convenimus vobis sub vigore juramenti quod 
fecimus domino Regi quod nos in predictis lega-
litcr geremus ct pro ut nobis ct alus probis ho
minibus dertusc qui dc consilio nostro ad hoc 
clecti fucrint visum fuerit expediré dabimus uní-
euique dietorum populatorum portioncm suam 
ex predictis possesionibus sicut eum decuerit se-
cundum vero quod dicti honores et possesiones 
fuerint ct sufficerint et nulli amore odio vel ti-
more rationem suam crescemus vel decrescemus 
Data apud Maioricas pridie idus aprilts anno 
dni. millcssimo. Duccntessimo Tricésimo primo. 
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S j ^ n u t n Bernardi dc Santa Euginia gcrcuiis 
locum domini Regis qui predicta laudamus conce
dimus ct firmamos. Pius rey Testes sunt Durau-
dus cog Guillermus de campo Baldouinus gum-
berti Ugo rotlandí liaymundtis speciaire Ray
mundus dc cuuillis bernardus puculul Petrus de 
monte rufo Signum lïcrcngari companni no
tarii publicii Maioricarum qui mandato dominí 
bernardi dc sancta euginia hoc scripsit cum litte-
ris apposítis in linca secunda dic et anuo prefixis, 
Signum ffi Nicolay Ribatie noLarii publicii Maio
ricarum testis. Sig § 5 num Petri rosseti notarii 
publicii Maioricarum testis. Sig |^ num Arnaldi 
dc sancto martino notarii publici Maioricarum qui 
hec scripsit et translatavit fideliter ab originali 
instrumento ct cum eodem diligenter comproba-
vi t i i í j , " kalendas augusti anno domini Millesimo 
Ducentésimo L\x." octano.